32

[image: image1.png]

УСТЬЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2022                                    с. Устьянск                                     № 22-4р
О внесении изменений в Решение № 13-5р
от 04.10.2021 «Об утверждении Положения о порядке

управления и распоряжения муниципальной

собственностью Устьянского сельсовета»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 23 и 27 Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края, Устьянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в Решение №13-5р от 04.10.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Устьянского сельсовета»:
-
в пункте 2 статьи 16 Положения слова «лица, замещающие должности муниципальной службы, а также иные лица», заменить словами «муниципальные служащие».
2.
Опубликовать решение в «Ведомостях», разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Устьянский сельсовет https://устьянск.рф/.
3.
Решение вступает в силу после опубликования в «Ведомостях».
Председатель Устьянского

Сельского Совета депутатов                                                    Н.В. Войцихович
Глава Устьянского сельсовета                                                 А.В. Яблоков
26